NPI-19
120UFOELED65MVN
150UFOELED65MVN
340mm
213mm
NPI-19
120UFOELED65MVN
150UFOELED65MVN
340mm
213mm
NPI-19
80UFOELED65MVN
278mm
206mm
POTENCA I
80UFOELED65MVN
POTENCA II
120UFOELED65MVN
POTENCA III
150UFOELED65MVN
LUZ DE DÍA
 6 500 K
Lumens: 8 500 lm
Potencia: 80 W
Volts: 100-240 V ~
Terminado: Negro
IRC: 80
Vida útil: 20 000 h
Ángulo: 90°
Tipo de base: E40
Tipo de lámpara: LED (Integrado)
Incluye: Driver LED
Atenuable: No
Incluye adaptador E40-E27
LUZ DE DÍA
 6 500 K
Lumens: 12 800 lm
Potencia: 120 W
Volts: 100-240 V ~
Terminado: Negro
IRC: 80
Vida útil: 20 000 h
Ángulo: 90°
Tipo de base: E40
Tipo de lámpara: LED (Integrado)
Incluye: Driver LED
Atenuable: No
Incluye accesorio de seguridad para sujeción
LUZ DE DÍA
 6 500 K
Lumens: 16 000 lm
Potencia: 150 W
Volts: 100-240 V ~
Terminado: Negro
IRC: 80
Vida útil: 20 000 h
Ángulo: 90°
Tipo de base: E40
Tipo de lámpara: LED (Integrado)
Incluye: Driver LED
Atenuable: No
Incluye accesorio de seguridad para sujeción
195
*Tecnolite se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
*Lámparas y luminarios no aptos para trabajo de voltaje constante en niveles superiores o inferiores marcados en el producto.
INTERIOR / INDUSTRIAL / SUSPENDIDOS LED